РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
22 июля  2020 года
                             №120
                                 х. Объединенный
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Объединенного сельского поселения от 22.12.2017 г. № 55

«Об утверждении правил содержания

домашних животных и птицы на территории

Объединенного сельского поселения»
 В соответствии с п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение», Собрание депутатов Объединенного сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить раздел 4 Правил содержания животных и птицы в населенных пунктах Объединенного сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 22.12.2017 №55.
 2. Разместить данное решение в сети Интернет на официальном сайте Администрации Объединенного сельского поселения (http://www.obedinennoesp.ru).

 3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Объединенного сельского поселения                                          Ю.Г. Слюсаренко